

अधिशासी अभियन्ता पी०एम०जी०एस०वाई०, सिं०ख0-2 नई टिहरी प्रधानमंत्री ग्राम सड़क योजना

Tele Phone No. :- 01376-232321 E-Mail ID :- eepmgsytehri2@rediffmail.com 01376-232321

पत्रांक:- 1015 /पी0-सिं0ख0-2/

सेवा में

दिनांक- 19/09/2019

अपर प्रमुख वन संरक्षक एवं नोडल अधिकारी, वन संरक्षण, इन्दिरानगर फॉरेस्ट कॉलोनी, उत्तराखण्ड, देहरादून।

जनपद टिहरी के जौनपुर विकासखण्ड में मरोड़ा से बनाली मोटर मार्ग के कि0मी0 3.00 से कुण्ड विषय:-(8.125 कि0मी0) तक मोटर मार्ग निर्माण हेतु 5.1415 FP/UK/ROAD/21822/2016 के सम्बन्ध में

कार्यालय

The 40th meeting of the Regional Empowered Committee (REC) of the regional office (North Central Zones). Debredow Zones) Dehradun was held on 29 july 2019 in the meeting room of the regional office, MO EF & CC, dehradun under the abeliance of the regional office Dehradun सन्दर्भ :dehradun under the chairmanship of Shri Pankaj Agarwal, IFS ADDI. PCCF, Regional Office Dehradun (Attached)

Agenda Item No. 15: Diversion of 5.1415 ha of forest land for the construction of Maroda Banali Motor Road Km. 3.00 to

Kund Motor Production Proposal No. Kund Motor Road under state PMGSY, New Tehri Distt. Tehri Garhwal, U.K. (Online Proposal No. FP/UK/ROAD/21822/2016)

महोदय,

उपरोक्त विषयक के सम्बन्ध में अवगत कराना है कि आपके द्वारा उक्त मोटर मार्ग पर ऑनलाईन आपित्तयां लगायी गयी थी। जिनका निस्तारण कर आपको अग्रिम कार्यवाही हेतु प्रेषित की जा रही है।

S.N.	Querries	Revised KML file ठीक कर अपलोड कर दी गयी
1	location of village 'Kund' as shown before the committee.	है।
2	Complete proposal is submitted in colored scanned copy. State Government may submit be original hard copy of the proposal.	
3	As per the DSS report of CA area, 05 ha area out of the total proposed in civil & soyam land found in MDF. State government may do the needful in his regard.	पेडों की वृक्षारोपण योजना स्थल उपयोक्ता प्रमाण पत्र स्थलीय निरीक्षण के उपरान्त प्रभागीय वनाधिकारी, मसूरी वन प्रभाग द्वारा निर्गत कर व अपलोड कर दिया गया है।

संलग्नक-

D. F. Onussome letter No- 1086/12-1

1. आपत्ति निराकरण की मूल प्रति ०१ नं०, ०२ Coloured Scan copy.

2. Cd-01 No. (KML of Road + CALA-d)

अधिशासी अभियन्ता पी०एम०जी०एस०वाई०, सिंचाई खण्ड-2

पत्रांक 1015/पी० सिं0ख0-2/तत्दिनांक। प्रतिलिपि- निम्नलिखित को सूचनार्थ प्रेषित।

3. प्रभागीय वनाधिकारी, नरेन्द्रनगर, वन प्रभाग मुनि की रेती। (संलग्नक—आपितत निराकरण की 02 Coloured Scan copy.)

प्रभागीय वनाधिकारी, मसूरी वन प्रभाग, मसूरी। (संलग्नक-आपिता निराकरण की 02 Coloured &

3714 For For (10) 02 Colound प्राप्तकर्ता के हस्ताक्षर. प्राप्तकर्ता का पदनाम, र

कार्यालय का नाम-न.य.प्र.मूनि-की-रती

पी०एम०जी०एस०वाई० सिं०ख०-2 नई टिहरी